Р Е Ш Е Н И Е

Комиссии Совета Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района   Чишминский район Республики Башкортостан                                                          по подготовке  и проведению  публичных слушаний  по проекту  решения              Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район   Республики  Башкортостан  от 05 октября 2016 года № 98 по проекту  планировки и межевания территории микрорайона                                      « Набережный» в границах улиц Шоссейная,  Центральная, р. Калмашка и территории детского сада   « Аленушка» р.п. Чишмы,  Чишминского района Республики Башкортостан

р.п. Чишмы,  16 ноября  2016 года, 15 ч. 00 мин.
        Во исполнение пункта 9 Положения о порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утверждённым решением Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 27 апреля 2010 года № 22 и решения Совета  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район  от 05 октября 2016 года № 98 о назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
по проекту  планировки и межевания территории микрорайона                                      « Набережный» в границах улиц Шоссейная,  Центральная, р. Калмашка и территории детского сада   « Аленушка»  р.п. Чишмы,  Чишминского района Республики Башкортостан

            Комиссия    по подготовке  и проведению публичных слушаний  решила:
       1. публичные слушания по проекту планировки и межевания территории микрорайона   «Набережный» в границах  улиц Шоссейная,  Центральная,                        р. Калмашка и территории детского сада «Аленушка» р.п. Чишмы,  Чишминского района Республики Башкортостан, считать состоявшимися.
       2. рекомендовать главе Администрации Городского поселения Чишминский поссовет  утвердить представленный проект планировки и межевания территории микрорайона «Набережный» в границах  улиц Шоссейная,  Центральная,                   р. Калмашка и территории детского сада «Аленушка» р.п. Чишмы,  Чишминского района Республики Башкортостан.
      3. протокол проведения публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории микрорайона   « Набережный» в границах  улиц Шоссейная,  Центральная, р. Калмашка и территории детского сада «Аленушка» р.п. Чишмы,  Чишминского района Республики Башкортостан направить  Главе  Администрации Городского поселения Чишминский поссовет для принятия решения.
        4. Протокол публичных слушаний по рассмотрению  проекта планировки и межевания территории микрорайона   « Набережный» в границах  улиц Шоссейная,  Центральная, р. Калмашка и территории детского сада «Аленушка» р.п. Чишмы,  Чишминского района Республики Башкортостан,      результаты публичных слушаний обнародовать путем выставления на  информационном стенде  в здании Администрации Городского поселения Чишминский поссовет по адресу: Республика Башкортостан, Чишминский район, р.п. Чишмы, ул. Кирова,58  и  разместить на официальном сайте Администрации  Городского поселения Чишминский поссовет в сети «Интернет» www.chishmy.info в разделе «Нормативные правовые акты и опубликовать в районной газете «Родник плюс».

 Председатель  комиссии

 по  проведению  публичных

 слушаний                                            _____________           Надырова Ф.Ф.
Секретарь  комиссии

                                                              _____________           Ганиев Р.И.

Члены комиссии

                                                                _____________         Габидуллин И.Ф.
                                                                 _____________        Габидуллин Д.Ф.

                                                                 _____________        Муслимов Р.А.

                                                                  _____________       Гайнуллин А.А.

                                                                 _____________        Зайнуллин И.Р.